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Nu är vi 200 personer som  
har bestämt oss för att vara med
 SNART BARA FYRA MÅNADER kvar till den stora drabbningen och för oss vårens största mål. Insamlingen av 

namn på er alla som ska vara med och delta som arrangör pågår för fullt just nu. Listor att skriva upp sig på finns 

ute i alla fem klubbarna. F.n. har vi fått in ca. 200 namn. Du är väl med bland dem? Målsättningen är att vi per den 

sista januari ska kunna sätta ihop den första preliminära 10Mila-organisationen innehållande 650 namn. Har du inte 

listat dig, gör det NU! Vi välkomnar också släkt och vänner att delta som funktionär. Tag med dem på en idrottsfest 

som de sent ska glömma!

F.ö. jobbar vi på med detaljarbetet inom alla funktioner och allt fler personer knyts till förarbetet som flyter på bra 

tack vare våra duktiga och erfarna klubbkamrater som under året många gånger har mötts och planerat. Vi pausar 

nu en stund under kommande helger men sen är det full fart igen och tills vi ses önskar vi från 10Mila-organisatio-

nen er alla en härligt skön och GOD JUL!

Marianne Nyman LOK & Carina Berger Svensson MAIF 
Personalansvariga

10Mila-bloggen
Ni kollar väl in vår 10Mila-blogg! Senaste inlägget hand-

lar om Nyköpings OK:s förväntningar inför 10Mila och är 

skrivet av Magnus Herberthson, LOK. Övriga bloggare 

hitintills har varit LOK-arna Mikael Andersson och An-

dreas Berg, H21-or samt Lennart Sturesson, infoansva-

rig. Vill du göra ett blogg-inlägg, hör av dig till Lennart 

Sturesson eller Mikael Andersson, bloggansvarig. 

Och anmälningar strömmar in
Sedan 1 december är anmälningssystemet öppnat i 

Eventor. Måndag 20 dec hade 21 lag anmälts, därav 

många norska som är ute efter att få bekvämt boende 

i militärsängar på logementen, ca 300 av 450 är redan 

bokade till ett pris av 450 kr per bädd.
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Flera stora elitklubbar har varit på träningsläger hos oss
Vår tävlingsterräng lockar elitlöpare från många håll och tack vare den fina hösten har vi redan haft 24 klubbar på 

besök på träningskartorna norr om Borensberg. Bl.a. har Halden, Lidingö, Göteborg-Majorna, Bækkelaget och finska 

Kalevan Rasti haft träningsläger. Noterat också att IFK Göteborg i skrivande stund är på sitt andra träningsläger hos 

oss. Totalt har TGOK sålt nästan 1000 träningskartor. 

Bilderna nedan är från helgen 3-4 december.

 Foton: Jonas Lindell, OK Motala, Pressansvarig.

Ett gäng LOK-are som ger sig iväg 
ut på lördagens första träningspass.

Vår speaker Ola Jodal kollar läget på en 
Göteborg-Majorna-löpare efter genomförd träning.

Andreas Höye & 
Johan Runesson 


